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ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till 

elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är 

hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte 

935 Mkr under 2008 och har cirka 500 medarbetare. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börsen Stockholm, listan för mindre bolag. 
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Fredrik Celsing tar över som VD och koncernchef 

i ElektronikGruppen efter Jens Hansson 

Jens Hansson har efter knappt tre år i ElektronikGruppen, som koncernchef 
respektive vice VD för koncernen, meddelat styrelsen att han önskar lämna sin 
post. Fredrik Celsing, ansvarig för koncernens största affärsområde Electronics och 
anställd sedan 2005, har utsetts till ny VD och koncernchef. 
    ”Som en effekt av lågkonjunkturen och den bankfinansiella krisen har koncernen 
kommit in i ett skede där vårt utrymme för förvärvad expansion minskat radikalt. 

Detta har också fört med sig att förutsättningarna för att driva den strategiska 
utveckling som varit min ambition förändrats. Jag har därför valt att lämna bolaget 
för annan verksamhet”, kommenterar Jens Hansson. 
    ”Jens har under sin tid i bolaget förtjänstfullt utvecklat koncernen mot en 
starkare marknadsposition samt skapat en god grund för att successivt återställa 
lönsamheten för ElektronikGruppen. I Fredrik har vi en stark kraft som känner 

bolaget väl och därmed förlorar vi inte tempo i verksamheten under övergången”, 
säger Kenneth Lindqvist, styrelseordförande i ElektronikGruppen. 
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För ytterligare information 

Kenneth Lindqvist, styrelseordförande ElektronikGruppen, tel 070-310 18 23 
Fredrik Celsing, tillträdande koncernchef ElektronikGruppen, tel 08-759 35 55 
 

 
 
 
 
Denna information kan vara sådan som ElektronikGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i börskontraktet med NASDAQ OMX Stockholm. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 10 mars 2009, kl 16.40. 

 
 


